
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

  

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 8 D. SPRENDIMO 

NR. T3-185 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS 

REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. birželio 29 d. Nr. T3-168 

Prienai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

1 punktu, Prienų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, patvirtintą Prienų 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 8 d. sprendimu Nr. T3-185 ,,Dėl Prienų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 3.12 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

                 „3.12. reagavimo į savivaldybės gyventojų nuomonę. Savivaldybės gyventojai ar jų 

atstovai turi teisę susipažinti su savivaldybės institucijų sprendimų projektais ir priimtais 

sprendimais, gauti viešus ir motyvuotus atsakymus į pareikštą nuomonę apie savivaldybės 

institucijų ir kitų savivaldybės viešojo administravimo subjektų ar atskirų valstybės tarnautojų 

darbą“. 

2. Papildyti 3.15 papunkčiu: 

„3.15. viešumo. Savivaldybė savo interneto svetainėje teikia ir nuolat atnaujina Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo numatytą informaciją, taip pat informaciją apie 

Savivaldybės kontroliuojamas įmones, jų vadovus, valdybų narius, pateikia šių įmonių veiklos 

rezultatų ir finansines ataskaitas bei kitą aktualią informaciją, taip pat informaciją apie Savivaldybės 

gaunamą paramą (paramos teikėją (teikėjus), paramos sumas, paramos tikslą, paramos laikotarpį ir 

pan.), Savivaldybės skiriamas pinigines lėšas nevyriausybinių organizacijų ir viešųjų įstaigų 

projektams finansuoti bei projektų finansavimo ir atrankos kriterijus, kvietimus organizacijoms 

teikti paraiškas paramai gauti ir kitą informaciją, susijusią su Savivaldybės veikla.“ 

3. Pakeisti 25 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

        ,,25. Tarybos nariui su jo, kaip Tarybos nario, veikla susijusioms kanceliarijos, pašto, telefono, 

interneto ryšio, transporto, biuro patalpų nuomos išlaidoms apmokėti, kiek jų nesuteikia ar tiesiogiai 

neapmoka Savivaldybės administracija, kas mėnesį skiriama 60 procentų Lietuvos Respublikos 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

minimaliojo darbo užmokesčio dydžio išmoka, kuri išmokama iki mėnesio 20 dienos. Išmoka 

mokama tokio dydžio, kokia yra pateiktuose išlaidas pateisinančiuose dokumentuose nurodytų 

pinigų suma. Nepateikus iki nustatyto termino dokumentų, išmokos neišmokamos. Išmoka skiriama 

atsiskaitytinai, pateikus Savivaldybės administracijos Buhalterijos skyriui iki kito mėnesio 8 dienos 

išlaidas pateisinančius dokumentus“. 

4. Pakeisti 25.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

    ,,25.1. kanceliarijos, pašto, telefono, interneto ryšio, biuro patalpų nuomos išlaidoms – 

pateikus sąskaitą faktūrą ir dokumentą, įrodantį pinigų sumokėjimą; Interneto ryšio paslaugas, 

suteikiamas per Savivaldybės administraciją, neviršijus nustatyto limito, apmoka Savivaldybės 

administracija. Viršijus limitą, suma išskaitoma iš mėnesinės išmokos be atskiro derinimo;“. 

5. Papildyti 184
1 
punktu: 

    ,,184
1
.
 
Kontrolės komitetas dirba pagal Tarybos patvirtintą veiklos programą ir iki 

kiekvienų metų gegužės 31 d. už savo veiklą atsiskaito Tarybai pateikdamas praėjusių metų 

komiteto veiklos ataskaitą.“ 

      Šio sprendimo 3 ir 4 punktai įsigalioja 2017 m. liepos 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras                         Alvydas Vaicekauskas

       



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Prienų rajono savivaldybės taryba 188640848, Laisvės a. 12,
59126 Prienai m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 8 d.
sprendimo Nr. T3-185 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos
veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-06-29 Nr. T3-168
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alvydas Vaicekauskas
Sertifikatas išduotas ALVYDAS VAICEKAUSKAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-07-03 09:29:17
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-07-03 09:30:43
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-05-30 - 2020-05-29
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.40

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-07-05)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=417c1e205d8b11e7a53b83
ca0142260e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-07-05 01:27:07 TAIS


